
Fra: Svein Helge Hofslundsengen <Svein.Helge.Hofslundsengen@masfjorden.kommune.no>
Sendt: 24.05.2023 14:18:18
Til: Camilla Hjelmeland <camilla.hjelmeland@masfjorden.kommune.no>
Emne: VS: Vedlikehald av uteområde ved Matre skule

Sikkert dette skrivet som vert etterlyst. Sendt direkte til politikarane, ikkje post Masfjorden eller formelt 
til kommunen – fekk den vidaresendt frå ordførar. Legg det inn i web sak, så kan vi ta det med som skriv 
og melding formannskapet og kommunestyret no   
 
Venleg helsing
 
Karstein Totland
Ordførar i Masfjorden
 
Tlf. 56166200 / 97733819
 

Fra: Bjorn Egil Nordland <bjornegil8@hotmail.com> 
Sendt: søndag 12. juni 2022 18:31
Til: Karstein Totland <Karstein.Totland@masfjorden.kommune.no>; Torill Torsvik Størkersen 
<torill@vestablikk.no>; Geir Egil Haugsvær <gehaugsver@gmail.com>; Siri Tangedal Kratzmeier 
<siri@salz.no>; Jostein Kvamme Duesund <josduesund@gmail.com>; Erlend Kvamsdal 
<erlekvam@online.no>; Post Masfjorden kommune <Post@masfjorden.kommune.no>
Kopi: Bjarte Dyrkolbotn <bjardy@online.no>; Laila Furebotn <furebotn@hotmail.com>; Frode Langhelle 
<frode.langhelle@bkk.no>; Hildegunn Bjånes <Hildegunn.Bjanes@masfjorden.kommune.no>; Silje V 
Kjetland <Silje.Kjetland@masfjorden.kommune.no>
Emne: Vedlikehald av uteområde ved Matre skule
 
Sender vedlagt skriv frå samarbeidsutvalet ved Matre skule, til dei politiske partia vedr. vedlikehaldet av 
uteområdet ved skulen.
 
Mbh.
 
Bjørn Egil Nordland
Leiar SU- Matre skule
 
Sendt fra E-post for Windows
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